... ad huc cy. nu. re. lib. ...
pocina. Quid uobis dicit. At illi respondit ...
erunt. Respondeit uero. Tunc respicit dicitur ...
lapis cum ceciderit. alii aut palmas in facie eius ...
dicentis. Propheta nobis ipse. Quis est qui te ponit ...
Petrus uero sedebat foris in atrio. et accessit ad eum ...
uocatis dicens. Et tu cum ihu galileo eras. **A** ...
et nega ...
et nega omnibus dicens. Ne scio quid dicis. Et iterum ...
aut ille ianuam uidit eum alia ancilla. et ait his qui ...
ibi. Et hic erat cum ihu nazareno. Et iterum nega ...
tu iuramento. **Q**uia in noui hominem. Et per pusillum ...
cesserunt quidam et dixerunt petro. Vere et tu cecidisti ...
Nam et loquela tua manifestum te facit. Tunc cepit ...
de testari et iurare. quod non nouisset hominem. Et continuo ...
gallus cantauit. Et recordatus est petrus uerbi ihu qui ...
dixerat. priquam gallus cantet ter me negabis. et ...
sus foras fleuit amare. Mane autem facta consiliu ...
runt omnes principes sacerdotum et seniores populi adu ...
sus ihm. ut eum morti traderent. Et tunc ...
eum et tradiderunt pontifici iudicio. Et ...
qui cum tradidit quod dominum dicitur. ...
reuerit uinginta argenteos principibus ...
et senioribus dicens. Petrus autem uolens ...
Maxima res. Quod uero ...
argenteis ...
penitus. Pontifex ...